МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5882/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2020 протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализациям
Грузовые вагоны; Пассажирские вагоны

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Алексеечкин Артём Валерьевич 2000 201 Нет

2. Антошина Светлана Владимировна 1999 288 Нет

3. Арсентьев Михаил Александрович 2002 154 Нет

4. Богомол Артем Олегович 2000 240 Нет

5. Бутурлакин Дмитрий Игоревич 1998 280 Нет

6. Гаврилов Николай Александрович 2000 146 Нет

7. Данькина Надежда Олеговна 2000 289 Нет

8. Денисенко Кирилл Александрович 2000 155 Нет

9. Зверев Денис Витальевич 1998 146 Нет

10. Косов Евгений Александрович 1995 201 Нет

11. Курьянова Ксения Владимировна 1999 163 Нет

12. Малахова Александра Алексеевна 2000 170 Нет

13. Мирхайдаров Эльдар Аликович 1997 173 Нет

14. Самолыкин Дмитрий Алексеевич 1999 151 Нет

15. Талашова Ольга Владимировна 2000 170 Нет

16. Токарев Григорий Дмитриевич 1999 153 Нет

17. Чибисов Михаил Дмитриевич 1999 247 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 О.Н. Покусаев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев